
,
f ,

! , \

y

'
- — .. .» v - ; = —.=„ ——.- ;;

= ;- gif.: 05143 „Lnikviij zn.- gua; Ar; ;_=_'v „» »__= .;.„3 33.15.3333

; ; =„_»r.3_—_,Š;aa;ua»;-s; _.vAaax—J .; ;;v; zku L:.:g=_-__vš_q;-_;z_=_.. :_ua „';-.;er- u;_;_. .u mm;; ; ;: :. : —_- =;-
.:»Tw_--— "i “1 Í'l' :“va ?-; „m., . _ „;; -;; __ _„___„ ;
e-(j- 7;:-— n:;

Í

_

>
_ ; ; „ . ., :. „ .. . „;:;;:-..<__ *_*..„nzH—i. _ . __..3,„ _ ; “a_n „44,3 .m „313,3..__.L_'_?<_1 '; l_říííiíiijllšššíílí :::..;zj; í'-_? :S 55313325 “___ívJ *: ;" š_'.ř_' 1335.55 Ec. \'ia'míří

??ůí

„. ._;_.;._ir T Tm. _L__;_.; „__ , Á,. „;;-" ._ =Ž _;á.. _; . *; -' -“ ":l'";“"—1.5.13 LaguóLlš. Lalgažlaěúui: ::ži;;=3u=. Í' \) š—JĚaLrČ 513115:- G Ugni Ac Qsžlč ;. ŠJ). ;.UÚŠJ

í-Š: „3—3—

LLAČ
h“—

cem: 313333313 „L—“*, „má i aro. zmena Cáfžř feaumvaa & 33mm; ws; mnam, “vzdy
5- ! Í .é.—.;-_.—'Á—„—_ ;."_ĚH1 V :“Ě:-_1:Vlv í,;J Iain,- =-._ž-.í_“':;.—.;-.A ;.L.á.;ú„-1r;-uu x=-.=.'r-.-_i, \ masz. Up usucn \ yinrj-bsn.

š: iná“ „7+5 „..-»š *l “: “!?!“gf .-ž—_.„ ;;.w; _.flqš. 4.5“ iv v—sl—ša -.„ v. J: ,; '1.x=14-\;->..=nl; bn JJJ A ' '-.:- 3353323; ťia 34.31.5335 uvaliai É'ančáécssš h. \ 33-13 133%;25233- cauitalgvbh 3.: B'yzčůí.(=ť?l&
_ .,..m .__—;__ +..,.,;.3;__ ;;. „_F; % ;;; „___ ;_._.,;, ,_. ___ w.::..: —- aný- ?r'i. ., _ »._._-=, -

„ =, „» . - Mnšli Ě'J; ULJZŠEAÉŠ 2353.57 3.13; (uv ldi l::čLaJA—LĚ 53h.- z—L-šiau y“ -_.í'1=1 vr. & 31:2 LUUG: AC! 311 ři vá? ŽŠ. :.Ehxem ŠÁLUÚU: |
T.:“ __.;.;_..3' f*-;_.._. „,; ;._2_ 31,3.: 32; if,. _f..._.;.;.__<s; 31%.: * (33 ; činu?? :..-, ;; „_ 3,_.„_.DJ: 33333; a_.-=:;.z..1 mz ; __vn JL; mal. huišlí—Lwiiíu 33mm... cm'; Evia.:— iu; „; ;;, uši; Li. Lužazm

_. __, ;_: fm ?_f;
íiúgšiišíiš Líč— A i_řízs

L+U._7\JU?_ ilL. . . .- ;f._ „„ _,--_33125311,- iii. ...A.. _; .= =-.=:-; AQQ..- vč; 43;
,na—mnm „:“-_ sg,; ?,. wg, 33515 íg'iů IF;;_; \'ažlh'aaš. ia ní:., ';.Lé—_- ;; 14:5. :; ._„_. 343_— žn;

13-33; ;;4:_— ;; 233 „3:2 „;;a—a— 3;



___—_,—

Tí —..-J »L—f— ;;.Va'i—Vtš—„ml “::.-.n; — .! ,i; „» :.; —..—Ě»»._Í „_ 7.5; „, r:.í—n- w; .."-„ '%Arrg< -. .-. Í—lŠr-L _. -.—.í .—':';-„-„-.—. 1 ? 'Yňů?
i_fi.';==i;t;-. „*:—u_i“ =. ; ;;;zlgágggí; 34531; EU;; ::;- í. UšÍLČr :;i;;:r;l;í_;ž L—L: :;i; <; ==.aš.í_=;'=„-“'_—u švigíáš; .a„ i. __uUJ.

—____; .r; ; ; lf—gf

0? Praó— S .„___—“30 1-0 9
„

[
, » (a

.
_ _. „

—- „ " := Q 1043870650 Š
* “—' ! Ú"

„ .
“*A Š ruslav RIHA

' ©
“Řis—Libcňý

!
\Čo 1861—4375? í'm') 9831440408075



DODATEK O NAJMU NEBYTOVYCH PROSTOR

č. 2/2005
Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Ivanem Fuksou,

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:V243132
DIC: CZ243132 ] ,

)
variabilní symbol: 11177011

!

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, Zgl 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Jméno a příjmení: Jaroslav Říha

Bydliště:
Rp:
IC: 18614329

lšankovní ústav:

Císlo účtu:

Sídlo provozovny: kpt. Olesinského č.p. 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen náj emce)

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2004 proti průměru 12—tí měsíců roku 2003 činila

v Ceské republice 2,8 %.

Na základě této skutečnosti dochází ke zvýšení nájmu za pronájem tohoto nebytového prostoru

takto:

cena za 1m2/rok měsíční měsíční zálohy celkem

nájemné V Kč na služby v Kč měsíčně v Kč

——“——'—'——"W—————

původní: 1.019,-- 20.550,L 12.714,-- 33.224,—

nový: 1.048,-- 21.311-- 12.714,-- 34.031,--
od 1.4.2005

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 25.4.1997 ve znění pozdějších

změn a doplňků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.4.2005.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí smlouvy. Jedno Vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je určeno nájemci.- e. m. 2005 , \
v Příbrami dne v Příbrami dn%ŽíŽíĚí/.€T.5p„

„„a „„ . „ . : ŘÍHA
““» 7351551
ýšřgzí žíancefář |C1186 29, . ČI'CMEMLHI 5

agrgfmáay 5
— v

18629815

Pronajímatel '„ . , ce

.



DODATEK O NAJMU NEBYTOV Y CH PROSTOR

.
č. 3/2005 Městská realitní kancelář

Smluvní strany 261101 PŘÍBRAM IV, ul. Čs. armády 5
DOSLO :, a -„ _ _ 325 zm/Ú V, 2005

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing.
"' '

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

IC: 243132
DIC: CZ243132

variabilní symbol: 11177011

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář
se sídlem Cs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Jméno a příjmení: Jaroslav Říha

Byvdliště:
RC:

IC: 18614329

Císlo účtu:

Sídlo provozovny: kpt. Olesinského č.p. 117, 261 01 Příbram I

(dále jen náj emce)

Nájemné nezahrnuje úhradu za odvoz odpadu. Tuto službu si s účinností od 1.7.2005 zajistí

nájemce přímo s dodavatelem — Technickými službami.

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 25.4.1997 ve znění pozdějších
změn a doplňků Zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.7.2005.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & je nedílnou

součástí smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je určeno nájemci.

UDS .: “
v Příbrami dne ŽBWI v Příbrami dne VLM'Š

MĚSTG “;F““Wš „, .
Měcxsk: w—qaišmí *TÍ;Z3C>*Ěář_
Phbr-jm

\\C Ěšřsšwudy
b

75

..................(32..'$le\„?ax:318 629815 ..

Pronajímatel Náj emce



ODATEK SMLOUVY O NAJMU NEBYTOVYCH PROSTOR

č. 4/2006 '

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Ivanem Fuksou,

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram!

IČ: 243132
DIČ: czz43132

variabilní symbol: 11177011

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Příbram — Městská realitní kancelář

se sídlem Čs. armády 5, 261 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Černou, vedoucí

,
Nájemce: Jméno a příjmení: Jaroslav Říha

Datum narození:
IČ: 18614329
Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
v Příbrami I, Kpt. Olesinského 117, která byla sepsána dne 25.4.1997.

TÍMTO DODATKEM DOCHAZI KE ZMENE:

1. Článku 2, odst. A a Článku 4, odst. C nájemní smlouvy:
Roční míra inůace vyj ádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2005 proti průměru 12—ti měsíců roku 2004 činila

v České republice 1,9 %.

Tím dochází od 1.1.2006 ke zvýšení nájmu za tento nebytový prostor na částku 21.538;—
Kč/měsíc.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
1.048,-- Kč/mz/rok od 1.1.2005 1.068,—- Kč/mz/rok od 1.1.2006

21 .317,—- Kč/měsíc od 1.4.2005 výpočet: (1048x 101,9)l100

21.538,—- Kč/měsíc od 1.1.2006
výpočet: 242,00 m2 x 1068,-- Kč = 258456,-- Kč ročně : 21533,-_ Kč měsíčně
měsíční rozdíl činí 221,-- Kč
výpočet: 21533-21317

„!
ROZPIS PLATEB na rok 2006:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc !

leden 2006 21.317,—— Kč 12.714,-- Kč 34.031,-— Kč
únor 2006 21.317,-- Kč 12.714,—- Kč 34.031,-- Kč
březen 2006 21.317,-- Kč 12.714,-— Kč 34.031,—- Kč

duben 2006 22.201,_.- Kč
' '

12.714,-- Kč 144.915,— Kč
(21538+(3x221)) * napočlen rozdil za leden _ březen 2006 ve výši 3x221=663,—- Kč

od května 2006 21.538,— Kč , . , . iz.714,- Kč 34.252— Kč



2. Článku 4, odst. E nájemní smlouvy:

„Pronajímatel je povinen skutečné náklady za ceny služeb nájemci každoročně vyúčtovat dle

platné vyhlášky č. 372/2001 Sb. ve znění pozdějších změn a dodatků. Vyúčtování se považuje za

fakturu. Splatnost nedoplatku z vyúčtování se řídí toutéž vyhláškou ve znění pozdějších změn a

dodatků.“

3. Článku 4, odst. F nájemní smlouvy ve smyslu nařízení vlády č. 163/2005 Sb. ze dne 23.

března 2005, kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle

občanského zákoníku:

„Při prodlení s placením nájemného a úplaty za služby, včetně ročního vyúčtování, uhradí

nájemce prgnajímateli úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby

stanovené Ceskou národní bankou, zvýšené o sedm procentních bodů. V každém kalendářním

pololetí, vvněmž trvá prodlení dlužníka, je výše úroků zprodlení závislá na výši repo sazby

stanovené Ceskou národní bankou a platné pro první den příslušného kalendářního čtvrtletí.“

Ostatní ustanovení smlouvy 0 nájmu nebytových prostor ze dne 25.4.1997 ve znění pozdějších

změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2006.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu & je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno náj emci.

I 0, Ill. 2008 „
V Příbrami dne V ČDMČVM dne &%!Íťýff

%Ěsm PŘÍBRAM
?Mestska realitní kancelář
')“bfam W, ul, Čs. armády 5
„__ UC: 243182

/;
» TeI/Fax:318 629 :

Í , Nájemce
' !, "

Slapod---—......_„„__

/ Mág“ % MÉZŠJJÁÉŽM

14/73
“ & 07/930“ " ““od —

-' 044,
“

:_z

5 ; „©
“)%-wía'y/b/

&%* |— ?v \ .—." “Ž
3% “ 2,7 “"?mď % í
%$
- EMJUAOM.. ugamíč „

& g 3 4,1;%
Sldpod

EÉĚÍÚ'ŽJM?
a_gšš “&$—eu

“33113 ),590

: 915 ŽL: Íďď f.)
pv

38331: ' , V 91mm?
gtšiír 'IS EUGZD
.. 2 —— a "| _- V)"\

. g
0 \: a

. .
919 . Baca

% !| Šlpgw 5591553 ÍXÉd/IQL .
a' =.: 49195 *? SQ „, ;D!

4,
$<.. :" "v “B'ÍUif/gs A/ tam„ „

35.3%; f: 5731323311325 &
3.323, “mm

megoln EWSPUŠ



DODATEK SMLOUVY o NÁJMU NEBYTOVÝCÍHPROSTOR __._„__„ :
č. 5/2006 “

Í
_ ff? Ž

Smluvní strany . 3 .
“ ?

772271615 ,!
Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou Ing. Ivanem Fuksou,

' WW“— A

sgsídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

IC:'243132
DIC: CZ243132

variabilní symbol: 11177011

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, Zgl 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Jméno a příjmení: Jaroslav Říha

Datum narození:

IC: 18614329

lžankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram I

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami I, Kpt. Olesinského 117, která byla sepsána dne 25.4.1997. Z důvodu přeplatku

z ročního vyúčtování služeb se pronajímatel 5 máj emcem dohodl na snížení těchto záloh.

NOVÝ ROZPIŠ MĚSÍČNÍ PLATBY OD 1.1.2007:
a) Záloha na SV 900,-- Kč

b) záloha na teplo 9.814,-- Kč

c) nájem 21.538,—— Kč
v „ „

ŠŠŠŽZ "!Šv

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 25.4.1997 ve znění pozdějších

změn & dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2007.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je určeno

nájemci.

V Příbrami dne
/7//*/'“ V Přinalldne 30'1n'2006

170 PňíanAM
;: 'eamníkanceiář
'N ul. Csv armády 5
_16: 243132 ' | ,
ax:318629 815 5

Pronajímatel Nájemce



, . .? . _. _
'

gm
] 0. W. 2007

D DĚFEKSMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVYCH PROSTOR .
č. 6/2007

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram [

10243132
DIC: CZ243132

variabilní symbol: 11177011

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Přílgram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 26) 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: . Jméno a příjmení: Jaroslav Říha

Bydliště:

Datum narození:

IC_: _ 18614329
\

. lžankovní ústav:

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru

v Příbrami I, Kpt.Olesinského 117, která byla sepsána dne 25.4.1997.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. A a Článku 4, odst. C nájemní smlouvy:

Roční míra inflace vyj ádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

ansumer Price Index) za 12 měsíců roku 2006 proti průměru 12-ti měsíců roku 2005 činila

v Ceské republice 2,5 %.

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
1.068,-- Kč/mz/rok od 1.1.2006 1.095,-- Kč/mzlrok od 1.1.2007
21.538,—- Kč/měsíc od 1.1.2006 22.083,-- Kč/měsíc od 1.1.2007

měsíční rozdíl činí 545,—— Kč

ROZPIS PLATEB na rok 2007:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

leden 2007 21.538,-— Kč |0.714,-- Kč 32.252,-— Kč

únor 2007 21.538,-- Kč 10.714,-- Kč 32.252,-— Kč
březen 2007 21 .538,—- Kč 10.714,-- Kč 32.252,-- Kč

duben 2007 23.718,-- Kč 10.714,—— Kč 34.432,-— Kč

22083+(3x545) , napočten rozdíl za leden — březen 2007

od května 2007 22.083,—- Kč 10.714,—— Kč 32.797,-- Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 25.4.1997 ve znění pozdějšíc

změn a dodatků Zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2007.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

28, března 288? / v
v Příbrami dne v???áz/zu. dne ..ofšlíámžíž...„

-
a

» c = :,
/ „

Pronajímatel Nájemce



DODATEK SMLOUVY O NAJMU NEBYTOVYCH PROSTOR

č. 7/2008
Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou MVDr. Josefem Řihákem

sev sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

IC:v243132
DIC: CZ243132

Bankovní spojení:

_

variabilní symbol: 11177011

(dále jen pronajímatel)

Zastoupený: Město Pří13ram — Městská realitní kancelář

se sídlem Cs. armády 5, 26vl 01 Příbram IV

zastoupené PhDr. Věrou Cernou, vedoucí

Nájemce: Jméno a příjmení:
' '

»
Bydliště:

Dvatum narození:

IC: 18614329

Císlo účtu:

Umístění neb.prost.: Kpt. Olesinského 117, 261 01 Příbram 1

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou nájemní smlouvu na pronájem nebytového prostoru
V Příbrami I, Kpt.Olesinského 117, která byla sepsána dne 25.4.1997.

Timto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. A a Článku 4, odst. C nájemní smlouvy:
Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI _

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2007 proti průměru 12—t1 měsíců roku 2006 činila

v Ceské republice 2,8 %,

Původní nájem: NOVÝ NÁJEM:
1.095,-- Kč/mZ/rok od 112007 1.126,-- Kč/mz/rok od 1.1.2008
22.083,-— Kč/měsíc od 1.1.2007 22.701,-- Kč/měsíc od 1.1.2008

měsíční rozdíl činí 618,-- Kč

ROZPIS PLATEB na rok 2008:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc
leden 2008 22.083,—- Kč 10,714,-- Kč 32.797,-- Kč
únor 2008 22.083,-- Kč lO.7l4,-- Kč 32797,-- Kč

březen 2008 23.937,-- Kč 10.714,-- Kč 34.651,-- Kč
22.701+(2x618) _ napočten rozdíl za leden — únor 2008

od dubna 2008 22.701,-- Kč 10.714,—— Kč 34.415,-— Kč



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor
ze dne 25.4.1997 ve znění pozdějšic

změn a dodatků zůstávají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem 1.1.2008.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
& je nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

& » „„ .
, > , , ,“ » „ .

M? mew Í
! unorg „ *+?

V Příbramí dne
V dne

MĚŠÝQ PŘŠERAM
Městská realitní kancelář
příbram

;
'

\eF- -

Pronajímatel
Nájemce


